
2021 年 3 月 22 日 

新入生および保護者の皆様へ 

学校法人東京女子文化学園 

住田美容専門学校 
理事長兼校長 住田 知之 

軽暖の候、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、4 月 9 日（金）に予定しております『2021 年度 入学式』につきましては、

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、入学者および保護者、関係

者の健康・安全面を第一に考慮した結果、時間短縮（1 時間弱）とし、本校ホールに

て下記の通り実施いたします。 

なお、入学式への出席は「入学者および教員のみ」とさせていただきますので、

保護者の方の列席はお控えくださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 内容 ： 入学式 

 日時 ： 2021 年 4 月 9 日（金）10 時 30 分から 1 時間弱  

 場所 ： 本校地下ホール 

 

【新型コロナウイルス感染症防止のため、下記の内容にご留意ください】 

① マスク着用をお願いします 

② 入口にてデジタル赤外線放射温度計を設置しており、非接触にて測らせ

て頂きますので、ご理解の程お願いします 

③ 入口に「消毒液」を準備しておりますので、手指の消毒をお願いします 

④ 発熱や咳、くしゃみ等の症状がある方は出席を控えてください 

 

  

また、今後の状況によっては、変更となる場合がございますので、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

※ なお、入学式を含めた本年度の学校運営に関しましては、学生の皆様の健康と安全を守るために、

渋谷区、東京都、所轄官庁及び内閣府より要請、通達などに従って予告なく変更される可能性が

ありますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以上 

 ※学生証、学生証の写真、誓約書の提出がまだな方は、至急お送り下さい。 


